

Nasz znak: 08/zp/2024

Odpowiedź nr 7

Na zapytanie do swz dotyczące postępowania o zamówienie publiczne pn. „Dostawa materiałów opatrunkowych dla Szpitala w Dębnie”

W dniu 07.03.2024 r. do siedziby Zamawiającego wpłynęło zapytanie dotyczące ww. postępowania o następującej treści:

Część nr 10 poz. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość zaoferowania opatrunku przeciwbakteryjnego z celulozy i PHMB?

Odpowiedź Zamawiającego: Tak, zamawiający wyraża zgodę.

Pakiet 10 poz. 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość zaoferowania opatrunku przeciwbakteryjnego z celulozy i PHMB?

Odpowiedź Zamawiającego: Tak, zamawiający wyrazi zgodę

PROKURENT
Magda Żłobicka

Otrzymują:

1. Wykonawca
2. Strona internetowa https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_debno → „Dostawa materiałów opatrunkowych dla Szpitala w Dębnie”

KIEROWNIK
APTEKI SZPITALNEJ
Anna Kołosowska
mgr farmacji